- Syari'ah/Ahwal Al-Syakhshiyah, Akreditasi A berdasarkan SK No. 112/SK/BAN-PT/Akred/S/III/2015
- Pendidikan Agama Islam, Akreditasi A berdasarkan SK No. 502/SK/BAN-PT/Akred/S/II/2015
- Ekonomi Islam, Akreditasi B berdasarkan SK No. 372/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2014

## NOTA DINAS

Yogyakarta, 22 Sya'ban 1438 H
19 Mei 2017 M

**Hal : Skripsi**

Kepada : Yth. **Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**
Universitas Islam Indonesia
**di Yogyakarta**

*Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,*

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan nomor surat nomor : 2865/Dek/60/DAS/FIAI/XI/2016, tanggal 08 November 2016 M bertepatan pada 8 Muharam 1438 H, atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara :

Nama : Istiqomah Arum Kurniasih

NIM : 13422154

Mahasiswa Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia

Jurusan/Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Tahun Akademik : 2016/2017